[bookmark: _GoBack]ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5

РЕШЕНИЕ

                                                      г. Красноярск

« 16» июля 2018 г. 17-30 час.                                                                    № 6/11

О регистрации Ужва Ольги Николаевны
кандидатом в депутаты Законодательного Собрания
Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5

    	Проверив соблюдение требований Уставного Закона Красноярского
края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» при выдвижении избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Гражданская платформа»   Ужва Ольги Николаевны, кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва  по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5, достоверность сведений, представленных кандидатом, и первый финансовый отчет кандидата, на основании статьи 27 Уставного Закона Красноярского края от 21.04.2016 №10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», решения избирательной Комиссии Красноярского края от 05 июля 2018 года № 74/695-7 «О списке кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Гражданская платформа» по одномандатным (двухмандатным) избирательным округам» окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5

РЕШИЛА:

        1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 Ужва Ольгу Николаевну, 1976 года рождения, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, образование -   высшее  профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Гражданская платформа», председатель регионального исполнительного комитета,     член Политической партии «Гражданская платформа»,  выдвинутую избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Гражданская платформа».
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в газету «Наш Красноярский край» для опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                      С.Е.Манкевич

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                       С.И.Лыткина